
profix Putztuchrolle handy plus
Kurze Wasseraufnahmezeit 

Die Zwischenblattverleimung des zweilagigen Tissue profix handy plus verschafft
den Tüchern eine bessere Saugkraft und Reißfestigkeit. Das wirtschaftliche
Wischtuch eignet sich für leichte Wischvorgänge. Durch Volumenprägung
vergrößert sich die Aufnahmekapazität des Tuches. Die Verwendung von Recycling-
Tissue macht es zu einer umweltfreundlichen Wischtuchalternative. Profix handy
plus ist besonders reißfest und als Handtuch- bzw. Putztuchrolle verfügbar.

Putztuchrolle
handy plus

Bezeichnung Material Papierbreite Lagen Farbe Preis exkl. 19%
MwSt.

Bezeichnung Putztuchrolle

36 x 38-1500 Blatt Putztuchrolle Tissue 380 mm 2      850,67 €(30 Stk / VE)

28,36 € / Stück

36 x 22-500 Blatt Putztuchrolle Tissue 220 mm 2      712,80 €(108 Stk /
VE)

6,60 € / Stück

36 x 38-500 Blatt Putztuchrolle Tissue 380 mm 2      646,67 €(60 Stk / VE)

10,78 € / Stück

36 x 22-1000 Blatt Putztuchrolle Tissue 220 mm 2      1.161,60 €(108 Stk /
VE)

10,76 € / Stück

36 x 38-1000 Blatt Putztuchrolle Tissue 380 mm 2      1.108,67 €(60 Stk /
VE)

18,48 € / Stück
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